

کتاب مقدس خود را درک کنید

یادداشتهای پیشنهادی

اعمال 18

آنچه در این فصل خواهیم دید:

- کارهای پولس در فُرْنُتُس و افسس.
- پولس بیشتر در مورد راه خدا ، از آکیلا و پریسکیلا می آموزد.

1 فصل را بخوانید.

2 سؤالاتی برای کمک به درک ما از این فصل. به هر مجموعه آیات در کتاب مقدس خود نگاه کنید. پاسخ سؤالات را در زیر "یادداشتهایتان" بنویسید..

آیات	سؤالات	یادداشتهای پیشنهادی
4 - 1	1. در فُرْنُتُس ، کدام یک از مردم با پولس ملاقات کردند و آنها چه شغلی را به اشتراک گذاشت؟	پولس با یهودیانی به نام های آکیلا و همسرش پریسکیلا ملاقات کرد و آنها در دوختن چادر و بادبان با هم کار کردند.
5	2. پولس چه خبرهایی برای یهودیان داشت؟	پولس به یهودیان گفت که عیسی همان مسیح است.
6 - 8.	3. پولس چه تصمیمی گرفت انجام دهد وقتی که یهودیان در برابر پیام مقاومت کردند؟	به آنها گفت که آنها خود را محکوم کرده اند ، و او پیام خود را به غیر یهودیان خواهد داد.
9 - 11.	4- خدا در خواب چه چیزی به پولس گفت؟	خدا به پولس گفت که او محافظت شده است ، بنابراین او باید موعظه را ادامه داده زیرا معتقدین زیادی در فُرْنُتُس وجود داشتند.
12 - 17	5. چگونه گالیو ، والی ، نسبت به شکایت یهود علیه پولس واکنش نشان داد؟	او نمی خواست درگیر بحث و جدل در مورد قانون آنها شود.
18 - 21.	6. پولس بعد کجا رفت و چه کسانی در آنجا برای ادامه کار ماندند ؟	پولس به افسس رفت و در آنجا با یهودیان در کنیسه مشاجره کرد. او مدت زیادی ماند ، اما آکیلا و پرسکله در آنجا ماندند.

کتاب مقدس خود را درک کنید یادداشتهای پیشنهادی

یادداشتهای پیشنهادی	سوالات	آیات
پولس می خواست همه دانش آموزان را تقویت کند.	7. مقصود پولس در بازدید از کلیساها در آکلیه چه بود؟	22 - 23.
پولس فقط در مورد تعمید یوحنا می دانست. پریسکیلا و آکیلا راه خدا را با دقت بیشتری برای او توضیح دادند.	آکیلا و پریسکیلا در آموزه های پولس درباره عیسی چه تصحیحی داشتند؟	24 - 28

3 موضوع مرتبط از آیه 10: خدا با قوم خود است.

نگاهی به این آیات مرتبط ببیند و این مضمون را از طریق کتاب مقدس مشاهده کنید. آنچه را که از روند کار آموخته اید، یادداشت کنید.

نکات اصلی	آیات
خدا قول می دهد که با فرزند ابراهیم [اسحاق] و نوه اش [یعقوب] باشد .	پیدایش 26 : 3 ، 28 : 15
داود میگوید او همانطور که با موسی بود ، با جانشین موسی [جوشوا] خواهد بود.	یوشع 1 : 5
خدا می گوید در هر کجا که بود با داوود بود. او دشمنان خود را از بین برد و او را بزرگ کرد.	دوم سموئیل 7 : 8 - 9
داوود می خواهد که خدا در ساختن معبد در کنار پسرش [سلیمان] باشد.	اول تواریخ . 22 : 11
عیسی مسیح قول می دهد که او و خدا در کنار کسانی خواهند بود که او را دوست دارند.	یوحنا 14 : 23
پولس با دعا مبنی بر اینکه خداوند ممکن است در کنار مؤمنان اولیه باشد ، نامه خود را به رومیان خاتمه داد.	رومیان 15 : 33